[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 12 » апреля 2017 года № 27
	Об утверждении в новой редакции Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

                   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007г. № 109-З «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» и в  соответствии с Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, решением комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить  в новой редакции Положение о Финансовом управлении Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

      2. Полномочия по государственной регистрации Положения о Финансовом управлении Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области возложить на начальника Финансового управления Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  Конюхову И.В.
      3. Считать утратившим силу решение Глинковского районного Совета депутатов от 20.03.2012 года № 15 «Об утверждении  в новой редакции Положения о Финансовом управлении Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования              Председатель Глинковского

«Глинковский район»                                        районного Совета депутатов

Смоленской   области

                  М.З.Калмыков                                           А.И.Пискунов